登録番号    ―

物品関係入札参加資格審査申請書

記 載 事 項 変 更 届

平成  年  月  日

 公立豊岡病院組合 管理者 様

                所 在 地

                商  号

                代表者名                  実印

                （申請は本社代表者名で行ってください。）

 平成    年度 物品関係入札参加資格申請書及び添付書類の記載事項につい

て、下記のとおり変更しましたので届出します。

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

注）１ 変更事項の内容がわかる書類を添付してください。

    (例)商業登記簿謄本、株主総会議事録、合併契約書、債権債務譲渡契約書等の写し

  ２ 委任関係に関係する変更については、委任状を添付してください。

  ３ 使用印鑑に関係する変更については、使用印鑑届を添付してください。